平成 20 年 3 月 14 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン
代表者名  代表取締役  菊子 健二

       （コード番号：7648 名証 2 部）
問合せ先

     取締役 常務執行役員
管理統括部長     神谷  亨

TEL 052－671－2915

ＩＳＯ２７００１認証取得のお知らせ

 当社では、情報セキュリティ基本方針に基づき「法令を厳守しつつ、所有する情報資産を様々

な脅威から保護し、正確かつ有効に取り扱い、取引先からの信頼に応える」ことを掲げておりま

す。平成 19 年 2 月より ISO27001 認証取得に向けた活動を開始し、情報セキュリティ基本方

針のもと活動してまいりました。その結果、食品卸売業としては初めて平成 20 年 3 月 13 日に

一部事業所において認証取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．認証取得事業所 株式会社トーカン 業務統括部営業推進部及び

量販営業部販売企画部リテールサポート課
※但し、業務統括部営業推進部スパー本部課は除く
愛知県名古屋市港区入場１丁目２００１

２．登 録 範 囲 業務統括部営業推進部及び量販営業部販売企画部リテールサポート課
           が行なう食品卸売業としての、取引先に対するマーケティング、マー

チャンダイジングに関わる情報収集、分析、提供及び提案

３．審査登録機関 社団法人日本能率協会 審査登録センター

４．認 証 取 得 日 平成 20 年 3 月 13 日

５．登 録 番 号 ＪＭＡＱＡ－Ｓ０６４

６．認 証 規 格 JIS Q ２７００１：２００６（ISO／IEC ２７００１：２００５）

以上